様式第７号
令和　　年　　月　　日

吹田市長　宛

住　　所

事業所名

代表者名

連 絡 先

　下記のとおり事業を実施したので報告します。

１　宿泊型

1 R 年 月 日 1 2 日 ～ 日

2 R 年 月 日 1 2 日 ～ 日

3 R 年 月 日 1 2 日 ～ 日

4 R 年 月 日 1 2 日 ～ 日

5 R 年 月 日 1 2 日 ～ 日

２　デイサービス型

1 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

2 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

3 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

4 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

5 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

３　アウトリーチ型

1 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

2 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

3 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

4 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

5 R 年 月 日 1 2 日 日 日 日 日

合　　計

利用者(母)氏名 利用者(子)生年月日 区分 多胎 利用日

合　　計

基本料 多胎児加算 合　計利用日短時間 日数

日数

合　計
１日追加

区分 多胎 利用期間
基本料

利用者(母)氏名
多胎児加算

多胎児加算 合　計基本料

区分

合　　計

多胎

（　　泊　　日）

（　　泊　　日）

利用者(子)生年月日

（　　泊　　日）

多胎児加算
利用者(子)生年月日

基本料

（　　泊　　日）

吹田市産後ケア事業利用報告書

（令和　　　年　　　月分）

利用者(母)氏名

１泊２日

（　　泊　　日）